СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Село Букань»
Людиновского района  Калужской области

РЕШЕНИЕ
от 12  мая  2022 года                                                                                                         №12
О рассмотрении информации  заместителя  Губернатора  Калужской области – руководителя  администрации  Губернатора    Калужской области   от 22.04.2022№ 03-41/709/6-22 о предотвращении  конфликта интересов и личной заинтересованности
           В соответствии с Федеральным законом  от 03.03.2007 №25 –ФЗ «О  муниципальной службе в Российской Федерации»  ,федеральным законом  от 25.12. 2008 №273 «О  противодействии  коррупции»  , Сельская  Дума  сельского поселения  «Село Букань»
РЕШИЛА:
           1.Признать , что у Воротневой   Елены Алексеевны –депутата  Сельской Думы  сельского поселения  «Село Букань»  отсутствует  конфликт интересов  и личная    заинтересованность  не  влияет   на  надлежащее  исполнение  депутатских  обязанностей.
          2.Настоящее  решение  вступает в силу  со дня    официального  опубликования(обнародования).

Глава  сельского  поселения
«Село Букань»                                                                                                    Терехов В.В.